
ZARZĄDZENIE NR 5/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 85/FIN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 

Międzyzdroje oraz jednostki obsługujące 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z §12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1564 i poz. 156, z 2021 r. poz. 964) i § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz. U. poz. 2396, z 2021 r. poz. 2431) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanowienie § 1 Zarządzenia Nr 85/FIN/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy Międzyzdroje 
oraz jednostki obsługujące otrzymuje brzmienie: 

„Określa się, iż jednostki organizacyjne Gminy Międzyzdroje i jednostki obsługujące zobligowane 
są do przekazywania sprawozdań budżetowych w formie dokumentu w wersji papierowej, natomiast 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji wskazanej na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów lub w plikach elektronicznych 
zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Ministra Finansów.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FA63EC-6968-4222-B579-63B4147C8C3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




